

AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB

Skejbyparken 154, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 34 90 39 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2018.

Ole Momsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AROS PRIVATHOSPITAL PARTNERSELSKAB Skejbyparken 154 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 34 90 39 13 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Katrin Kytønen Korsby, Formand Thomas Kjærgaard Sven Fuglsig Kaare Larsen Tage Jensen
Direktion	Ole Hedeager Momsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at stille bygninger, udstyr, hjælpemidler og lignende til rådighed for speciallæge- og hospitalsvirksomhed og i tilknytning hertil administrative ydelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.647 t.kr. mod 10.196 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 788 t.kr. mod 638 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	9.647.034	10.195.622
1 Personaleomkostninger	-8.209.620	-8.891.130
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-567.944	-525.216
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-43.990</u>
Resultat før finansielle poster	869.470	735.286
Andre finansielle indtægter	460	570
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-82.388</u>	<u>-98.163</u>
Årets resultat	<u>787.542</u>	<u>637.693</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>787.542</u>	<u>637.693</u>
Disponeret i alt	<u>787.542</u>	<u>637.693</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	20.004	24.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>20.004</u>	<u>24.000</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.881.234	3.247.855
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.881.234</u>	<u>3.247.855</u>
5 Deposita	142.816	142.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>142.816</u>	<u>142.390</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.044.054</u>	<u>3.414.245</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.385.853	2.470.221
Andre tilgodehavender	360.552	206.129
Periodeafgrænsningsposter	380.320	482.283
Tilgodehavender i alt	<u>4.126.725</u>	<u>3.158.633</u>
Likvide beholdninger	1.145.080	2.073.266
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.271.805</u>	<u>5.231.899</u>
Aktiver i alt	<u>8.315.859</u>	<u>8.646.144</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	<u>1.396.941</u>	<u>609.399</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.896.941</u>	<u>1.109.399</u>
 Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	370.610	174.734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	828.764	612.619
	Anden gæld	<u>5.219.544</u>	<u>6.749.392</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.418.918</u>	<u>7.536.745</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.418.918</u>	<u>7.536.745</u>
	Passiver i alt	<u>8.315.859</u>	<u>8.646.144</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.728.318	7.401.604
Pensioner	1.053.274	1.031.970
Andre omkostninger til social sikring	58.789	60.776
Personaleomkostninger i øvrigt	369.239	396.780
	<u>8.209.620</u>	<u>8.891.130</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>17</u>	<u>18</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	82.388	98.163
	<u>82.388</u>	<u>98.163</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-16.000	-12.000
Årets afskrivninger	-3.996	-4.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-19.996</u>	<u>-16.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>20.004</u>	<u>24.000</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	4.777.356	4.523.081
Tilgang i årets løb	197.337	734.048
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-479.763</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>4.974.693</u>	<u>4.777.366</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-1.529.511	-1.036.306
Årets afskrivninger	-563.948	-521.215
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>28.010</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>-2.093.459</u>	<u>-1.529.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>2.881.234</u>	<u>3.247.855</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	<u>142.816</u>	<u>142.390</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>142.816</u>	<u>142.390</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>142.816</u>	<u>142.390</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	609.399	-38.294
Overført fra overkurs ved emission	0	10.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>787.542</u>	<u>637.693</u>
	<u>1.396.941</u>	<u>609.399</u>

Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået IT-service og hostingaftale, hvor selskabets forpligtelse i forbindelse med opsigelsesvarsel pr. 31. december udgør t.kr. 101.

Selskabet har indgået lejekontrakt i forbindelse med leje af lokaler i Skejby. Selskabet har 6 måneders opsigelsesvarsel på lejemålet svarende til en huslejeforpligtelse på t.kr. 860.
